



PRO KØLETEKNIK A/S

H.J. Holst Vej 20
2610 Rødovre
CVR-nr. 32666248

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2022

Birger Brandis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRO KØLETEKNIK A/S

H.J. Holst Vej 20

2610 Rødovre

CVR-nr.: 32666248

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lena Brenting

Ole Brenting

Ole Ingemann Christensen

Direktion

Flemming Kragerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor klima, køl og frys, vandkøleanlæg, varmepumper samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 280 t.kr. for 2021. Selskabets balance udviser herefter pr. 31.12.2021 en balancesum på 6.897 t.kr. samt en egenkapital på 3.189 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, som følge af flytning af opgaver i forbindelse med COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.379.026	7.040.530
Personaleomkostninger	1	(6.852.695)	(5.569.858)
Af- og nedskrivninger		(122.800)	0
Driftsresultat		403.531	1.470.672
Andre finansielle indtægter		1.524	1.854
Andre finansielle omkostninger		(28.432)	(31.395)
Resultat før skat		376.623	1.441.131
Skat af årets resultat	2	(97.056)	(334.609)
Årets resultat		279.567	1.106.522
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		279.567	106.522
Resultatdisponering		279.567	1.106.522

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		491.134	0
Immaterielle aktiver	3	491.134	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle aktiver	5	1	1
Anlægsaktiver		491.135	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.351.919	828.623
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.493.609	1.082.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.636	494.956
Andre tilgodehavender		11.000	12.074
Tilgodehavende skat		43.944	0
Periodeafgrænsningsposter		0	86.200
Tilgodehavender		4.343.108	2.504.004
Likvide beholdninger		2.062.899	5.573.706
Omsætningsaktiver		6.406.007	8.077.710
Aktiver		6.897.142	8.077.711

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.688.645	2.409.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		3.188.645	3.909.078
Udskudt skat		55.000	90.000
Hensatte forpligtelser		55.000	90.000
Anden gæld		398.688	493.435
Langfristede gældsforpligtelser	7	398.688	493.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	655.904	149.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.140.498	421.217
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.876	68.703
Gæld til associerede virksomheder		57.563	245.850
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	599.105
Anden gæld		1.315.968	2.100.706
Kortfristede gældsforpligtelser		3.254.809	3.585.198
Gældsforpligtelser		3.653.497	4.078.633
Passiver		6.897.142	8.077.711
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.409.078	2.909.078
Årets resultat	0	279.567	279.567
Egenkapital ultimo	500.000	2.688.645	3.188.645

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	6.244.667	5.079.488
Andre omkostninger til social sikring	202.646	168.903
Andre personaleomkostninger	405.382	321.467
	6.852.695	5.569.858
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	10

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	132.056	599.105
Ændring af udskudt skat	(35.000)	(270.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	5.504
	97.056	334.609

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgange	613.934
Kostpris ultimo	613.934
Årets afskrivninger	(122.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(122.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.134

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.000
Kostpris ultimo	19.000
Af- og nedskrivninger primo	(19.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BARIDI KØL ApS	Rødovre	ApS	100

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.110.216	1.432.784
Foretagne acontofaktureringer	(1.272.511)	(500.250)
Overført til forpligtelser	655.904	149.617
	1.493.609	1.082.151

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	398.688
	398.688

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	789.830	1.050.350

9 Eventualforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	365.896	917.116
Eventualforpligtelser i alt	365.896	917.116

Garantiforpligtelser vedrører garantistillelser på igangværende og afsluttede entrepriser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Brenting Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Ole Brenting Holding ApS, Frederiksberg, CVR-nr. 27311644
